令和元年１０月３日

保護者 様

三郷市立南中学校

校長 広木 友和

第４８回三郷市小中学校陸上競技親善大会の実施判定にかかる対応について

 秋冷の候、日頃より本校の教育活動に対するご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、明日の三郷市小中学校陸上競技親善大会について、天候不良が予想されます。

そこで、前日判断は台風の影響から困難であるため、現時点で下記のとおり検討を進め

ておりますので、ご理解・ご協力をお願いします。

記

１ 実施判定

◎ 判定内容について下記２（２）・（３）の場合のみメール配信を行います。

なお、下記２（２）・（３）の場合の学習準備等は、担当から連絡しております。

２ 実施方法

（１）【1 日雨天の心配がない場合】※雨具・着替えの用意をお願いします。

  ◎実施計画どおりとする。

（２）【時間を遅らせて開催と判断する場合】※雨具・着替えの用意をお願いします。

  ◎1 時間～３時間遅れの短縮バージョンで実施する。

・３時間程度の競技時間で実施予定。

・弁当は競技場到着後、競技の合間を見てとらせる。

・選手が競技場に到着するときに雨天の場合、北中学校体育館で待機する場合も

あります。

  《短縮バージョン概要》

・開会式・閉会式を短縮し、代表児童生徒の出番は確保する。但し、入場行進

は行いません。

 ・トラック競技は予選タイム決勝とする。※予選のタイムで着順決定をする。

   ・フィールド競技は、試技（跳躍・投球）数を２回で順位を決定する。

（３）【１０月１１日に延期とする場合】

  ◎実施計画どおりとする。

３ その他

◎ 時間を遅らせて開催する場合、プログラムの開始時刻等の変更がありますのでご了承

ください。